
AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE N° 009/2015 - SEMGA

Processo n° 043/2015-SEMGA-CPL

Síntese do Objeto: AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIASPÚBLICA COMPLETA LRP
GALVANIZADACOM PARAFUSO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, NO MUNICÍPIO DE
MOJUÍ DOS CAMPOS.

Tipo de Licitação: Menor Preço Global

1. Audiência de recebimento e abertura dos envelopes, julgamento da

documentação e das propostas: às 10:00horas do dia 17/08/2015

2. Local para audiência, informações e obtenções do convite e seus

anexos: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA-

SEMGA na cidade de Mojuí dos Campos, Estado do Pará.

3. O presente convite é extensivo aos cadastrados na especialidade, que

manifestarem interesse em participar do certame, enviando ofício à

Secretaria Municipal de Gestão Administrativa-SEMGA, com

antecedência de pelo menos 24 horas da data marcada para a abertura

dos envelopes.

Mojuí dos Campos - PA, 06 de agosto de 2015

FRANCI~ FROTA FREITAS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria n0001/2015

Rua Lauro Sodré, s/n" - bairro Esperança, CEP: 68.129-000, Mojuí dos Campos, Estado do Pará.
Telefone: (93) 3537-1 169.



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO E DIVULGAÇÃO DA CARTA CONVITE DE
LICITAÇÃO. CONVITE N°009/2015· SEMGA

CERTIFICO que o ato convocatório da LICITAÇÃO CONVITE N° 009/2015 - SEMGA, sendo
objeto AQUISiÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICA COMPLETA LRP GALVANIZADA COM
PARAFUSO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, NO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS, que ficará afixado no átrio
desta Secretaria Municipal de Gestão Administrativa a partir do dia 06/08/2015 a 17/08/2015,
dando a publicidade necessária tudo em cumprimento ao art. 22, §3° da Lei Federal 8.666/93.

O referido é verdade e dou fé.

Mojuí dos Campos - PA, 06 de agosto de 2015.

AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE N° 009/2015 - SEMGA

Síntese do Objeto: Aquisição de Luminárias pública completa LRP galvanizada
com parafuso para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, no município de Mojuí dos Campos.
Tipo de Licitação: Menor Preço Global
Audiência de recebimento e abertura dos envelopes, julgamento da documentação
e das propostas: às 10hOOminhoras do dia 17/08/2015
Local para audiência, informações e obtenções do convite e seus anexos: SALA DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA da cidade de Mojuí dos Campos, Estado do Pará.
O presente convite é extensivo aos cadastrados na especialidade, que
manifestarem interesse em participar do certame, enviando ofício à Secretaria
Municipal de Gestão Administrativa - SEMGA, com antecedência de pelo menos 24
horas da data marcada para a abertura dos envelopes.

ará.


		2016-02-17T09:51:29-0300




